Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Contas Vencidas

15/01/2019
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018

CB

15/11/2018

178,29

11,14

1,67

191,10

0,00

191,10

Observagoes:

Negociacéo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018

CB

15/12/2018

178,29

11,14

1,67

191,10

0,00

191,10

Observagoes:

Negociacdo. Janine

Sub-total (Vencidas): |

356,58

22,28

3,34

382,20

0,00

382,20

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018

CB

15/01/2019

178,29

11,14

1,67

191,10

0,00

191,10

Observagoes:

Negociacéo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018

CB

15/02/2019

178,29

11,14

1,67

191,10

0,00

191,10

Observagoes:

Negociacédo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018

CB

15/03/2019

178,29

11,14

1,67

191,10

0,00

191,10

Observagoes:

Negociacéo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Emitido por: Bruna J. Nascimento

| CB | 15/04/2019

178,29

11,14

1,67

191,10

0,00

191,10
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018

Observacoes:

Negociacdo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/05/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/06/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/07/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/08/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/09/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/10/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/11/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/12/2019

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/01/2020

115,20

7,40

0,00

122,60

0,00

122,60

Sub-total (Aberto):

1.749,96

111,16

6,68

1.867,80

0,00

1.867,80

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

CB

15/10/2016

115,20

7,40

0,00

122,60

122,60

0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Emitido por: Bruna J. Nascimento

CB

15/11/2016

115,20

7,40

0,00

122,60

122,60

0,00
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E do formando: Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/12/2016 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/01/2017 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/02/2017 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/03/2017 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/04/2017 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/05/2017 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/06/2017 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/11/2017 276,21 9,86 9,41 295,48 295,48 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/11/2017

Observagoes:

negociacdo. Daiana

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB 15/02/2018 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB 15/03/2018 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/04/2018 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/05/2018 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/06/2018 115,20 7,40 0,00 122,60 122,60 0,00
Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara

Emitido por: Bruna J. Nascimento
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E do formando: Sabrina Rayssa Antonichen Piva

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2016
Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/07/2018 168,17 11,79 11,14 191,10 191,10 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018
Observagoes:

Negociacéo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB 15/08/2018 168,17 11,79 11,14 191,10 191,10 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018
Observagoes:

Negociacéo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/09/2018 178,29 11,14 1,67 191,10 191,10 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018
Observagoes:

Negociacédo. Janine

Sabrina Rayssa Antonichen Piva CB | 15/10/2018 178,29 11,14 1,67 191,10 191,10 0,00

Sabrina Rayssa Antonichen Piva - Formatura Enfermagem Campo Real Guara
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018
Observagoes:

Negociacéo. Janine

| Sub-total (Recebidas): | 2.581,93 | 15932 | 3503 | 277628 | 277628 | 000 |

Totais

| Total Gera|:| 4.688,47 | 292,76 | 45,05 | 5.026,28 | 2.776,28 | 2.250,00 |

Emitido por: Bruna J. Nascimento



